
                  UCHWAŁA NR VI-7/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

                                                  z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 

 

         Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.  

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 

uchwały.  

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Środowiskowego Domu 

Samopomocy  w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały.  

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.  

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej 

uchwały.  

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały.  

16. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały.  

17. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały.  

18. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały.  



19. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały.  

20. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4  

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszej uchwały.  

21. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 21 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 473 407,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 968 779,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 401,00

Własne 35 401,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

Własne 10 000,00

Zakup usług remontowych 8 669,00

Własne 8 669,00

Zakup usług pozostałych 32 709,00

Własne 32 709,00

Podróże służbowe krajowe 3 686,00

Własne 3 686,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 854,00

Własne 77 854,00

4 473 407,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 473 407,00

80102 0,00 2 968 779,00

4210 -2 067,00 33 334,00

-2 067,00 33 334,00

4240 11 382,00 21 382,00

11 382,00 21 382,00

4270 -2 500,00 6 169,00

-2 500,00 6 169,00

4300 -3 500,00 29 209,00

-3 500,00 29 209,00

4410 -600,00 3 086,00

-600,00 3 086,00

4440 -2 715,00 75 139,00

-2 715,00 75 139,00

Razem: 0,00 4 473 407,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 348 153,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 348 153,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Własne 25 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

Własne 10 000,00

Zakup usług pozostałych 40 583,00

Własne 40 583,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 376,00

Własne 3 376,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 445,00

Własne 88 445,00

3 348 153,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 348 153,00

80102 0,00 3 348 153,00

4210 4 924,00 29 924,00

4 924,00 29 924,00

4240 4 843,00 14 843,00

4 843,00 14 843,00

4300 -2 916,00 37 667,00

-2 916,00 37 667,00

4360 224,00 3 600,00

224,00 3 600,00

4440 -7 075,00 81 370,00

-7 075,00 81 370,00

Razem: 0,00 3 348 153,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 848 725,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 954 405,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

Własne 27 000,00

Zakup usług remontowych 17 385,00

Własne 17 385,00

Zakup usług pozostałych 27 104,00

Własne 27 104,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 098,00

Własne 170 098,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 161 120,00

Zakup usług pozostałych 7 205,00

Własne 7 205,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 847,00

Własne 28 847,00

7 849 725,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 848 725,00

80102 0,00 5 954 405,00

4210 7 059,00 34 059,00

7 059,00 34 059,00

4270 -1 189,00 16 196,00

-1 189,00 16 196,00

4300 -600,00 26 504,00

-600,00 26 504,00

4440 -5 270,00 164 828,00

-5 270,00 164 828,00

80134 0,00 1 161 120,00

4300 -59,00 7 146,00

-59,00 7 146,00

4440 59,00 28 906,00

59,00 28 906,00

Razem: 0,00 7 849 725,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 239 627,00

Technika 2 069 269,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 353,00

Własne 60 353,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
714,00

Własne 714,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 141 064,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Własne 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 202,00

Własne 34 202,00

Licea ogólnokształcące 894 306,00

Podróże służbowe krajowe 732,00

Własne 732,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 681,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 239 627,00

80115 0,00 2 069 269,00

4440 318,00 60 671,00

318,00 60 671,00

4700 -318,00 396,00

-318,00 396,00

80117 0,00 1 141 064,00

4410 -213,00 1 287,00

-213,00 1 287,00

4440 213,00 34 415,00

213,00 34 415,00

80120 0,00 894 306,00

4410 -112,00 620,00

-112,00 620,00

4440 112,00 26 793,00



Własne 26 681,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

81 479,00

Podróże służbowe krajowe 68,00

Własne 68,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 710,00

Własne 2 710,00

4 239 627,00

112,00 26 793,00

80152 0,00 81 479,00

4410 -8,00 60,00

-8,00 60,00

Razem: 0,00 4 239 627,00

4440 8,00 2 718,00

8,00 2 718,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 331 360,00

Technika 4 873 699,00

Podróże służbowe krajowe 9 305,00

Własne 9 305,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 292,00

Własne 162 292,00

Licea ogólnokształcące 895 384,00

Podróże służbowe krajowe 11 275,00

Własne 11 275,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 493,00

Własne 29 493,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

78 218,00

Podróże służbowe krajowe 225,00

Własne 225,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 172,00

Własne 2 172,00

6 364 395,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 331 360,00

80115 0,00 4 873 699,00

4410 -799,00 8 506,00

-799,00 8 506,00

4440 799,00 163 091,00

799,00 163 091,00

80120 0,00 895 384,00

4410 -144,00 11 131,00

-144,00 11 131,00

4440 144,00 29 637,00

144,00 29 637,00

80152 0,00 78 218,00

4410 -10,00 215,00

-10,00 215,00

4440 10,00 2 182,00

10,00 2 182,00

Razem: 0,00 6 364 395,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 874 586,00

Technika 4 415 141,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00

Własne 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 860,00

Własne 64 860,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 76 875,00

Własne 76 875,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Własne 30 000,00

Zakup usług zdrowotnych 6 076,00

Własne 6 076,00

Zakup usług pozostałych 98 000,00

Własne 98 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00

Własne 9 800,00

Podróże służbowe krajowe 6 370,00

Własne 6 370,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 998,00

Własne 130 998,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 400,00

Własne 14 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 125,00

Własne 4 125,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 874 586,00

80115 0,00 4 415 141,00

4140 -1 000,00 1 000,00

-1 000,00 1 000,00

4210 -10 400,00 54 460,00

-10 400,00 54 460,00

4240 -7 875,00 69 000,00

-7 875,00 69 000,00

4270 2 100,00 32 100,00

2 100,00 32 100,00

4280 -1 036,00 5 040,00

-1 036,00 5 040,00

4300 31 110,00 129 110,00

31 110,00 129 110,00

4360 -1 000,00 8 800,00

-1 000,00 8 800,00

4410 -1 000,00 5 370,00

-1 000,00 5 370,00

4440 -5 896,00 125 102,00

-5 896,00 125 102,00

4520 -4 000,00 10 400,00

-4 000,00 10 400,00

4700 -1 003,00 3 122,00

-1 003,00 3 122,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

384 057,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

Własne 8 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 999,00

Własne 9 999,00

4 874 586,00

80152 0,00 384 057,00

4240 -265,00 7 735,00

-265,00 7 735,00

Razem: 0,00 4 874 586,00

4440 265,00 10 264,00

265,00 10 264,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 351 719,00

Licea ogólnokształcące 4 118 905,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 000,00

Własne 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 589,00

Własne 115 589,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

129 246,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 73,00

Własne 73,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 020,00

Własne 5 020,00

4 430 314,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 351 719,00

80120 0,00 4 118 905,00

4140 -353,00 1 647,00

-353,00 1 647,00

4440 353,00 115 942,00

353,00 115 942,00

80152 0,00 129 246,00

4360 -2,00 71,00

-2,00 71,00

4440 2,00 5 022,00

2,00 5 022,00

Razem: 0,00 4 430 314,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 960 543,00

Powiatowe urzędy pracy 9 960 543,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00

Własne 47 000,00

Zakup środków żywności 2 550,00

Własne 2 550,00

Zakup usług remontowych 15 500,00

Własne 15 500,00

Zakup usług zdrowotnych 3 750,00

Własne 3 750,00

Podróże służbowe krajowe 7 500,00

Własne 7 500,00

Różne opłaty i składki 2 700,00

Własne 2 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 093,00

Własne 107 093,00

Podatek od nieruchomości 7 000,00

Własne 7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10 000,00

Własne 10 000,00

13 500 543,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 9 960 543,00

85333 0,00 9 960 543,00

4210 2 070,00 49 070,00

2 070,00 49 070,00

4220 -1 000,00 1 550,00

-1 000,00 1 550,00

4270 -1 500,00 14 000,00

-1 500,00 14 000,00

4280 -1 000,00 2 750,00

-1 000,00 2 750,00

4410 -3 484,00 4 016,00

-3 484,00 4 016,00

4430 300,00 3 000,00

300,00 3 000,00

4440 325,00 107 418,00

325,00 107 418,00

4480 -711,00 6 289,00

-711,00 6 289,00

4700 5 000,00 15 000,00

5 000,00 15 000,00

Razem: 0,00 13 500 543,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 495 155,00

Domy pomocy społecznej 5 495 155,00

Zakup materiałów i wyposażenia 137 792,00

Własne 137 792,00

Zakup środków żywności 341 592,00

Własne 341 592,00

Zakup usług remontowych 48 644,00

Własne 48 644,00

Zakup usług pozostałych 140 775,00

Własne 140 775,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00

Własne 8 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 883,00

Własne 97 883,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
31 280,00

Własne 31 280,00

5 495 155,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 5 495 155,00

85202 0,00 5 495 155,00

4210 -3 786,00 134 006,00

-3 786,00 134 006,00

4220 1 733,00 343 325,00

1 733,00 343 325,00

4270 -5 000,00 43 644,00

-5 000,00 43 644,00

4300 16 947,00 157 722,00

16 947,00 157 722,00

4360 -100,00 8 400,00

-100,00 8 400,00

4440 21 486,00 119 369,00

21 486,00 119 369,00

4520 -31 280,00 0,00

-31 280,00 0,00

Razem: 0,00 5 495 155,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 300 612,00

Domy pomocy społecznej 3 300 612,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110 500,00

Własne 110 500,00

Zakup środków żywności 252 000,00

Własne 252 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 24 000,00

Własne 24 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 943,00

Własne 47 943,00

3 300 612,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 300 612,00

85202 0,00 3 300 612,00

4210 -4 517,00 105 983,00

-4 517,00 105 983,00

4220 -6 000,00 246 000,00

-6 000,00 246 000,00

4230 -2 000,00 22 000,00

-2 000,00 22 000,00

4440 12 517,00 60 460,00

12 517,00 60 460,00

Razem: 0,00 3 300 612,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 507 453,00

Ośrodki wsparcia 507 453,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 925,00

Zlecone 22 925,00

Zakup środków żywności 10 250,00

Zlecone 10 250,00

Zakup energii 10 000,00

Zlecone 10 000,00

Zakup usług pozostałych 24 625,00

Zlecone 24 625,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 263,00

Zlecone 8 263,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00

Zlecone 500,00

507 453,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 507 453,00

85203 0,00 507 453,00

4210 7 061,00 29 986,00

7 061,00 29 986,00

4220 -2 250,00 8 000,00

-2 250,00 8 000,00

4260 -1 000,00 9 000,00

-1 000,00 9 000,00

4300 -6 625,00 18 000,00

-6 625,00 18 000,00

4440 1 814,00 10 077,00

1 814,00 10 077,00

4700 1 000,00 1 500,00

1 000,00 1 500,00

Razem: 0,00 507 453,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 631 080,00

Ośrodki wsparcia 631 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 284,00

Zlecone 9 284,00

Zakup środków żywności 8 000,00

Zlecone 8 000,00

Zakup energii 8 600,00

Zlecone 8 600,00

Zakup usług remontowych 2 850,00

Zlecone 2 850,00

Zakup usług pozostałych 50 105,00

Zlecone 50 105,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 570,00

Zlecone 3 570,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Zlecone 200,00

Różne opłaty i składki 584,00

Zlecone 584,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 889,00

Zlecone 7 889,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

Zlecone 2 000,00

631 080,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 631 080,00

85203 0,00 631 080,00

4210 6 191,00 15 475,00

6 191,00 15 475,00

4220 -1 500,00 6 500,00

-1 500,00 6 500,00

4260 -400,00 8 200,00

-400,00 8 200,00

4270 -1 850,00 1 000,00

-1 850,00 1 000,00

4300 -3 005,00 47 100,00

-3 005,00 47 100,00

4360 -1 670,00 1 900,00

-1 670,00 1 900,00

4410 -100,00 100,00

-100,00 100,00

4430 66,00 650,00

66,00 650,00

4440 268,00 8 157,00

268,00 8 157,00

4700 2 000,00 4 000,00

2 000,00 4 000,00

Razem: 0,00 631 080,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 134 145,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 056 073,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 300,00

Zakup usług remontowych 11 500,00

Zakup usług pozostałych 119 984,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 150,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
12 000,00

Rodzina 7 292 644,00

Rodziny zastępcze 6 697 923,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Zakup środków żywności 10 000,00

Zakup usług pozostałych 14 863,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
420 535,00

Podróże służbowe krajowe 18 750,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 175,00

10 506 789,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 134 145,00

85218 0,00 2 056 073,00

4210 -9 600,00 18 700,00

4270 -1 000,00 10 500,00

4300 5 600,00 125 584,00

4360 -1 000,00 5 150,00

4700 6 000,00 18 000,00

855 0,00 7 292 644,00

85508 0,00 6 697 923,00

4210 -1 000,00 8 500,00

4220 -10 000,00 0,00

4300 1 137,00 16 000,00

4330 12 680,00 433 215,00

4410 -1 000,00 17 750,00

4700 -1 817,00 5 358,00

Razem: 0,00 10 506 789,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 420 028,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
420 028,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00

Własne 27 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 225,00

Własne 5 225,00

420 028,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO OŚRODKA INTERWENCJI  KRYZYSOWEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 420 028,00

85220 0,00 420 028,00

4300 -1 364,00 25 636,00

-1 364,00 25 636,00

4440 1 364,00 6 589,00

1 364,00 6 589,00

Razem: 0,00 420 028,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 255 271,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 255 271,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

Własne 28 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Własne 3 000,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00

Własne 31 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

Własne 5 000,00

2 255 271,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 255 271,00

85406 0,00 2 255 271,00

4210 210,00 28 210,00

210,00 28 210,00

4270 2 000,00 5 000,00

2 000,00 5 000,00

4300 -1 210,00 29 790,00

-1 210,00 29 790,00

4360 -1 000,00 4 000,00

-1 000,00 4 000,00

Razem: 0,00 2 255 271,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 013 369,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 013 369,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

Własne 20 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Własne 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 071,00

Własne 70 071,00

2 013 369,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 013 369,00

85406 0,00 2 013 369,00

4240 3 189,00 23 189,00

3 189,00 23 189,00

4360 -200,00 3 800,00

-200,00 3 800,00

4440 -2 989,00 67 082,00

-2 989,00 67 082,00

Razem: 0,00 2 013 369,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 162 112,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 162 112,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Własne 18 000,00

Zakup usług remontowych 34 867,00

Własne 34 867,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 106,00

Własne 42 106,00

1 162 112,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 1 162 112,00

85406 0,00 1 162 112,00

4210 8 100,00 26 100,00

8 100,00 26 100,00

4270 -8 238,00 26 629,00

-8 238,00 26 629,00

4440 138,00 42 244,00

138,00 42 244,00

Razem: 0,00 1 162 112,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 283 994,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 282 494,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 997,00

Własne 8 800,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
16 954,00

Własne 16 954,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

Własne 1 230,00

287 610,00

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 283 994,00

85510 0,00 282 494,00

4210 312,00 9 309,00

312,00 9 112,00

4400 -354,00 16 600,00

-354,00 16 600,00

4440 42,00 1 272,00

42,00 1 272,00

Razem: 0,00 287 610,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 429 709,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 427 609,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 908,00

Własne 24 520,00

Zakup usług remontowych 13 304,00

Własne 13 304,00

Zakup usług pozostałych 16 777,00

Własne 16 777,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
15 613,00

Własne 15 613,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00

Własne 2 459,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 546,00

Własne 546,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 450,00

Własne 2 450,00

434 529,00

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 429 709,00

85510 0,00 427 609,00

4210 -3 065,00 21 843,00

-3 065,00 21 455,00

4270 -1 663,00 11 641,00

-1 663,00 11 641,00

4300 1 525,00 18 302,00

1 525,00 18 302,00

4400 2 703,00 18 316,00

2 703,00 18 316,00

4440 84,00 2 543,00

84,00 2 543,00

4500 -84,00 462,00

-84,00 462,00

4700 500,00 2 950,00

500,00 2 950,00

Razem: 0,00 434 529,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 481 246,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 478 846,00

Zakup usług remontowych 14 900,00

Własne 14 900,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
28 000,00

Własne 28 000,00

486 670,00

ZAŁĄCZNIK NR 20 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 481 246,00

85510 0,00 478 846,00

4270 -4 001,00 10 899,00

-4 001,00 10 899,00

4400 4 001,00 32 001,00

4 001,00 32 001,00

Razem: 0,00 486 670,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 006 739,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 997 439,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 7 000,00

Własne 7 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 532,00

Własne 31 532,00

2 022 263,00

ZAŁĄCZNIK NR 21 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-7/2020 Z DNIA 15 STYCZNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW  DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 2 006 739,00

85510 0,00 1 997 439,00

4230 -1 075,00 5 925,00

-1 075,00 5 925,00

4440 1 075,00 32 607,00

1 075,00 32 607,00

Razem: 0,00 2 022 263,00


